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Moderné slovenské
POTRAVINY

Sledujte
nás ajonline!
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BIRELL
NEALKOHOLICKÉ PIVO

0,5 l, rôzne druhy
1 l = 1,580 €

 1,15 €

0,79
-31 %

1,15

TENTO
KUCHYNSKÉ UTIERKY
1 ks, 3-vrstvové, Complex 3in1

5,42 €

TENTO

0,55
-44 %

0,99

UHORKA ŠALÁTOVÁ
1 ks

3,49
-35 %

5,42

0,37
-32 %

0,55

ZVOLENSKÝ
SMOTANOVÝ
JOGURT
OCHUTENÝ
145 g, jahoda, čokoláda
1 kg = 2,552 €



Vždy čerstvé
       OVOCIE

     A ZELENINA

Zaručená
ČERSTVOSŤ

chleba a pečiva ČERSTVOSŤ
chleba a pečiva chleba a pečiva chleba a pečiva chleba a pečiva 

CROISSANT S MARHUĽOVOU 
NÁPLŇOU
85 g
1 kg = 9,294 €

BAGETA
DREVORUBAČSKÁ

STREDNÁ
150 g

1 kg = 5,467 €

0,82
-17 %

0,99
KVASKO
ROĽNÍCKY
CHLIEB
505 g
1 kg = 4,337 €

2,19
-18 %

2,69

0,79
-20 %

0,99

Vždy čerstvé

     A ZELENINA

Vždy čerstvé
       

     A ZELENINA

CUKETA ZELENÁ
1 kg, voľná

1,79
-35 %

2,79 

PAPRIKA KAPIA
1 kg, voľná

3,49
-36 %

5,49 

MANGO
1 ks

1,39
-30 %

1,99 

AVOKÁDO ZRELÉ
2 ks
1 ks = 1,195 €

2,39
-31 %

3,49 

JABLKÁ ZELENÉ
GOLDEN DELICIOUS
1 kg, voľné

1,29
-23 %

1,69 

Cenový     hit týždňa

2,19
-39 %

3,59

RAJČIAKY 
CHERRY TRAMEZZINO
250 g
1 kg = 8,760 €
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GRILOVACIA

   sezóna
 začína  

PRÍRODNÁ ŠŤAVA BOVINA 
0,33 l, rôzne druhy
1 l = 6,030 €

2,49 €

KOSTELECKÉ
ÚZENINY
KIKIRÍ KLOBÁSKY
220 g
1kg = 13,591 €

NATUR FARM
CHREN
170 g
1 kg = 7,000 €

 1,19 €

SNICO
HORČICA
350 g, plnotučná
1 kg = 2,543 €

 1,09 €

HEINZ KEČUP
450 g
1 kg = 5,311 €

 2,97 €

HURKA ŠPEKÁČKY
320 g
1 kg = 7,156 €

UHLÁR
VÍNO
0,75 l,
vybrané druhy
1 l = 5,187 €

5,99 €

MECOM
KLOBÁSKY NA GRIL CHORIZO
300 g
1 kg = 7,967 €

OVČIA FARMA 
OVČÍ SYR ÚDENÝ 
100 g, balený po cca 150 g
1 kg = 24,900 €

OVČIA FARMA 
OVČÍ SYR ÚDENÝ 

320 g
1 kg = 7,156 €

2,49
-16 %

2,99

1,19
-19 %

1,47

0,89
-18 %

1,09 2,39
-19 %

2,97

2,39
-20 %

2,99

2,29
-20 %

2,89

3,89
-35 %

5,99

1,99
-20 %

2,49

Cenový 
    hit týždňa

2,99
-25 %

3,99
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RAJO
SMOTANA KYSLÁ
250 g, 14 %
1 kg = 3,000 €

Cenový 

    hit týždňa0,75
-48 %

1,45

RAJO
PROBIA
DRINK
430 g,
rôzne druhy
1 kg = 2,674 €

1,15
-17 %

1,39

PRIBINÁČEK
125 g, rôzne druhy
1 kg = 9,200 €

HOLLANDIA
GAZDOVSKÝ
JOGURT
OCHUTENÝ
200 g, rôzne druhy
1 kg = 2,950 €

1,15
-17 %

1,39

0,59
-16 %

0,71

MILSY
BÁNOVECKÁ
NÁTIERKA
150 g, rôzne druhy
1 kg = 9,267 €1,39

-20 %
1,75

LIPTOV
POLOŠTIEPOK
NA GRIL
120 g
1 kg = 22,417 €2,69

-15 %
3,19

KARIČKA
SYR
NA GRIL
200 g, 
rôzne druhy
1 kg = 16,450 €

3,29
-17 %

3,99

FORMAGIA
MOZZARELLA
125 g
1 kg = 7,120 €0,89

-25 %
1,19

BAMBINO
ČRIEVKO
100 g
1 kg = 11,900 €1,19

-27 %
1,65

HAAGEN DAZS ZMRZLINA
460 ml, jahodový cheesecake

1 l = 13,022 €
7,43 €

5,99
-19 %

7,43

M

razené

VINICA
WOK CLASSIC
350 g
1 kg = 3,686 €

1,59 €1,29
-18 %

1,59

M

razené

GAZDOVSKÝ

200 g, rôzne druhy
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Cenový 

    hit týždňa

5,29

KURACIE
STEHENNÉ ŠTVRTE
1 kg, balené v ochrannej 
atmosfére

2,29
-42 %

3,99

PRETO
RYBÍ ŠALÁT
V MAJONÉZE
140 g
1 kg = 6,786 €

LUNTER
TOFU
180 g, naturálne
1 kg = 4,389 €

0,95
-26 %

1,29

0,79
-20 %

0,99

1,09
-26 %

1,49

JAV
ŠKVARENÁ
BRAVČOVÁ
MASŤ
500 g
1 kg = 3,980 €

TAURIS CORVIN ŠUNKA
100 g
1 kg = 9,900 €

MECOM
TORRERO
SALÁMA
75 g
1 kg = 14,533 €

BRAVČOVÁ
KRKOVIČKA BEZ KOSTI
1 kg, vákuovo balené

1,99
-20 %

2,49

VITANA
KORENIE
  16 - 28 g, 
rôzne druhy
1 kg = 28,214 - 49,375 €

0,99 €

0,79
-20 %

0,99

FRANZ JOSEF
OLIVY
314 ml,
pevný podiel 130 g,
rôzne druhy
1 kg = 13,769 €

 1,79 €

1,79
-24 %

2,37

CALVO
TUNIAKOVÉ ŠALÁTY
150 g, rôzne druhy
1 kg = 13,267 €

1,99 €

1,99
-25 %

2,66

BONDUELLE
ZELENINOVÁ ZMES
340 g, pevný podiel 265 - 285 g, 
rôzne druhy
1 kg = 6,281 - 6,755 €

2,37 €

1,79
-24 %

2,37

0,99
-37 %

1,59

Pu

ltový predaj

Podiel mäsa
90 % 
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NESCAFÉ
INSTANTNÁ KÁVA
200 g, Classic, Crema
1 kg = 33,450 €

 9,99 €

6,69
-33 %

9,99

Cenový 

    hit týždňa

MAXSPORT
INFINITY PROTEIN
55 g, slaný karamel
s arašidmi
1 kg = 25,273 €

1,77 €

1,39
-21 %

1,77

Fit

FIT
DOBRUCHA
GRANOLA
300 g, 2 druhy
1 kg = 9,967 €

3,96 €

2,99
-24 %

3,96

Fit

LOTUS
BISCOFF
NÁTIERKA
ZO SUŠIENOK
400 g
1 kg = 9,975 €

4,99 €

3,99
-20 %

4,99

JOJO
CUKRÍKY
80 g,
rôzne druhy
1 kg = 12,375 €

1,19 €

0,99
-16 %

1,19

WAWEL
HORKÁ
ČOKOLÁDA 90 %
90 g
1 kg = 32,111 €

3,49 €

2,89
-17 %

3,49

LINDT
LINDOR
200 g,
rôzne druhy
1 kg = 39,950 €

9,99 €

7,99
-20 %

9,99

SLOVAKIA
Z PECE
TYČINKY
80 g, dva druhy
1 kg = 13,125 €

1,29 €

1,05
-18 %

1,29

LAY’S
CHIPSY
60 g, solené
1 kg = 19,167 €

1,45 €

1,15
-20 %

1,45

NATURA
PRAMENITÁ VODA 
NEOCHUTENÁ
1,5 l, rôzne druhy
1 l = 0,460 €

0,85 €

0,69
-18 %

0,85

COCA COLA
0,5 l, rôzne druhy
1 l = 2,300 €

1,39 €

1,15
-17 %

1,39
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DR WITT
0,75 l, rôzne druhy
1 l = 1,587 €

 1,59 €

1,19
-25 %

1,59

Cenový 

    hit týždňa

PEDIGREE
KONZERVA
PRE PSA
400 g, hovädzie
1 kg = 4,975 €

2,45 €

1,99
-18 %

2,45

PROTEX
TEKUTÉ
MYDLO
300 ml, herbal
1 l = 10,633 €

4,09 €

3,19
-22 %

4,09

GILLETTE
GÉL NA HOLENIE
200 ml, Sensitive
1 l = 19,950 €

3,99€

3,99
-21 %

5,11

VITIS
GALÉRIA
VÍNO
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 4,387 €

4,19 €

3,29
-21 %

4,19

KOSKENKORVA
PEACH VODKA
0,7 l, 20 %
1 l = 14,271 €

11,99 €

9,99
-26 %

13,59

COURRIERE
XO BLUE
BRANDY
0,7 l, 40 %
1 l = 19,986 €

14,99 €

13,99
-18 %

17,19

HEINEKEN
PIVO
0,5 l, 12 %
1 l = 2,300 €

1,15 €

1,15
-17 %

1,39

VEĽKO-
POPOVICKÝ
KOZEL PIVO
0,5 l, 10 %
1 l = 1,380 €

0,65€

0,69
-16 %

0,83

SEMTEX
ENERGETICKÝ
NÁPOJ
0,25 l, rôzne druhy
1 l = 3,960 €

0,99 €

0,99
-16 %

1,19

KRUŠOVICE
BOHÉM
0,5 l
1 l = 1,980 €

0,99 €

0,99
-23 %

1,29



Zľava platí iba v termíne
od utorka 20. mája  2025
do stredy 21. mája 2025

NA RUMOVÉ
LIEHOVINY
S VERNOSTNOU KARTOU

- 20 %
zľava 
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Život
BEZ OBMEDZENÍ

Adresa prevádzkovateľa: TERNO real estate, s. r. o., Bratská 3, 851 01 Bratislava. Napíšte nám svoj názor cez formulár na info@krajpotravin.sk. Zoznam predajní nájdete na 
www.krajpotravin.sk. Produkty označené v letáku ako pultový predaj neplatia v predajni na Trnavskom mýte v Bratislave a na Štúrovej ulici v Nitre. Fotografie použité v letáku sú ilus-
tračné. Odber možný len v obvyklom množstve, t. j. max. 1 kartón na jeden nákupný košík.Tlačové chyby a zmeny cien počas tlače vyhradené. Akciová ponuka platí do vypredania zásob. 
Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena a predajná cena sa môže líšiť oproti predchádzajúcej cene a predajnej cene v rámci individuálnych zliav a akcií 
spoločnosti TERNO v jeho konkrétnych prevádzkarňach. Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena je platná ku dňu tlače letáku 2. 5. 2025. 

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 45 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

KRAJšie CENY

Zľava platí len v uvedenom termíne na rumové liehoviny.
Podmienkou získania zľavy je predloženie vernostnej karty KRAJ. 

Fotografie sú ilustračné. 
* Zľava neplatí na tovar v akcii.

N
aj

ni
žš

ia
 c

en
a 

za
 p

os
le

dn
ýc

h 
30

 d
ní

.

VITA CELIA MUFFIN
2x 60 g, kakaový
1 kg = 26,583 €

3,19
-15 %

3,79  

Bez lepku

VITA CELIA 
ZÁVIN S MAKOVOU

NÁPLŇOU
200 g

1 kg = 23,950 €

TAMI
SMOTANOVÝ JOGURT
BEZLAKTÓZOVÝ
150 g, biely
1 kg = 3,267 €

0,49
-16 %

0,59

Bez laktózy

BABIČKINE
POHÁNKOVÉ OBLÁTKY
60 g, jablko a škorica
1 kg = 18,167 €

1,47 €

1,09
-25 %

1,47

Bez lepku

CELITA 
GRISSINI
85 g
1 kg = 19,882 €

2,17 €

SCHÄR
CURVIES ORIGINAL
BEZLEPKOVÉ CHIPSY
170 g
1 kg = 15,824 €

3,42 €

1 kg = 3,267 €

SCHÄR

2,69
-21 %

3,42

Bez lepku

4,79
-15 %

5,69

SCHÄR
CURVIES ORIGINAL
BEZLEPKOVÉ CHIPSY
170 g

SCHÄR

Bez lepku

1,69
-22 %

2,17

Bez lepku



Nákup hodný úsmevu

VAŠA OBĽÚBENÁ 
CHUŤ A KVALITA 

V NOVOM DIZAJNEV NOVOM DIZAJNE


